sécurité en violence conjugale (CSVC). Cette année, plus que jamais, nous avons vu le modèle 
s’ancrer de façon durable dans les pratiques des différent·e·s intervenant·e·s, dans la culture de 
collaboration intersectorielle et dans les réflexes de nos partenaires. 

Cent soixante-quinze (175) situations à haut risque ont été traitées en collaboration avec le CSVC. Si 
ce chiffre en soi est déjà significatif, il ne dit pas tout du travail colossal mené par les partenaires, qui 
évaluent quotidiennement les risques, interviennent, se mobilisent et mettent en place les filets de